РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Благовещенский поселковый Совет депутатов
Благовещенского района Алтайского края

	РЕШЕНИЕ

(ПРОЕКТ)

                                                                                                                       № ____
р.п. Благовещенка

Об утверждении Правил землепользования

и застройки муниципального

образования Благовещенский поссовет

Благовещенского района Алтайского края

   В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Градостроительного  Кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского края, Благовещенский поселковый Совет депутатов, Земельным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами, нормативными правовыми актами Алтайского края, и документов, определяющих основные направления социально-экономического и градостроительного развития муниципального образования Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского края
РЕШИЛ:
           1. Утвердить Правила землепользования и застройки  муниципального образования Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского края.
           2. Признать утратившим силу Решение Благовещенского поселкового Совета депутатов Благовещенского района Алтайского края от 22.12.2020г. № 40 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского края».

           3. Обнародовать настоящее решение в установленном законном порядке.

          4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию депутатов по вопросам законности, правопорядка и МСУ  (Мороз Н.В.)
[image: image1.png]I'nasa noccoseta ?féﬂw / / C.H. U3otos